

Antreprenor SRL "Flerixon"
 (denumirea)

Investitor Primaria or. Telenesti
 (denumirea)

Obiect **Primaria or. Telenesti. Reparatia
 Blocului Alimentar si a
 Spalatorii din gradinita de copii
 "Andries" din or. Telenesti**

Valoarea lucrarilor executate **137 337,88 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *noiembrie* an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc alimentar				
		1.1.1. Pereti				
1	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	55,860	236,19 113,63	13 193,46 6 347,43
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 193,46 6 347,43
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 193,46 6 347,43
		1.2. Vestiar, depozit frigider, coridor				
		1.2.1. Pereti				
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau	kg	45,000	19,56 9,74	880,40 438,29

	2	3	4	5	6	7
57	08-02-153-1	Canal cu coloane si polite pentru pozarea cablurilor, pina la 35 kV	100 m	0,300	7 104,60 6 725,10	2 131,38 2 017,53
58		Cablu canal metal zincat 50x40	m	30,000	23,53 0.00	705,99 0.00
		Total	lei			23 220,01
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %			2 162,17
		Transportarea	10,00 %			1 297,74
		Cheltuieli directe	100,00 +			26 679,92
		Cheltuieli de regie	76,00 %			7 303,32
		Total	100,00 +			33 983,24
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 039,00
		Total	100,00 +			36 022,24
		TVA	20,00 %			7 204,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 226,68 9 609,63
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 226,68 9 609,63
						137 337,88
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				44 846,55

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

(denumirea)

Braghis N.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor
Primaria or. Telenesti

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

= I. Todoroc



Antreprenor SRL "Flerixon"
(denumirea)

Investitor Primaria or. Telenesti
(denumirea)

Obiect **Primaria or. Telenesti. Reparatia
Blocului Alimentar si a
Spalatorii din gradinita de copii
"Guguta" din or. Telenesti**

Valoarea lucrarilor executate **343 471,57 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe *noiembrie* an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc alimentar				
		1.1.1. Tamplarie din mase plastice				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	4,730	1 104,86 33,86	5 225,98 160,15
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	2,000	135,03 18,55	270,06 37,10
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	2,000	95,66 4,17	191,31 8,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 687,35 205,60
		1.1.2. Pereti				
4	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,930	181,81 178,14	169,08 165,67
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,	kg	85,000	19,56 9,74	1 662,98 827,88

	2	3	4	5	6	7
		d.32mm, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm			9,74	58,44
		<i>Total</i>	lei			17 003,68
		<i>Fondul social si asigurarea medicala</i>	22,50 %			489,73
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			1 474,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			18 967,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 896,80
		<i>Total</i>	100,00 +			20 864,75
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 251,89
		<i>Total</i>	100,00 +			22 116,64
		<i>TVA</i>	20,00 %			4 423,33
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 539,97 2 176,57
						343 471,57
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				107 581,25 u

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

(denumirea)

Braghis N.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primăria orașului Telenesti

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL "Flerixon"
 (denumirea)

Investitor Primaria or. Telenesti
 (denumirea)

Obiect **Primaria or. Telenesti. Reparatia
 Blocului Alimentar si a
 Spalatorii din gradinita de copii
 "Andries" din or. Telenesti**

Valoarea lucrarilor executate **209 437,29 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc alimentar				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	4,710	181,75 178,10	856,04 838,83
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	64,000	19,56 9,74	1 252,12 623,34
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	39,740	74,41 74,21	2 956,88 2 949,02
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	42,800	13,85 12,52	592,98 535,97
5	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,450	663,80 387,33	298,71 174,30

1	2	3	4	5	6	7
88	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg, VVGng 3x2,5	100 m	1,200	633.61 575.11	760,33 690,13
89		Cablu VVGng 3x2,5	m	120,000	12,41 0,00	1 489,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 919,32
		<i>Fondul social si asigurarea medicala</i>	22,50 %			430,05
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			287,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			5 636,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 452,60
		<i>Total</i>	100,00 +			7 089,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			425,37
		<i>Total</i>	100,00 +			7 514,85
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 502,97
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 017,82 1 911,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 088,07 4 869,43

		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				209 437,29 78 245,41
--	--	--	--	--	--	-------------------------

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

(denumirea)

Braghis N.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria or. Telenesti

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor SRL "Flerixon"
(denumirea)

Investitor Primaria or. Telenesti
(denumirea)

Obiect **Primaria or. Telenesti. Reparatia
Blocului Alimentar si a
Spalatorii din gradinita de copii
"Guguta" din or. Telenesti**

Valoarea lucrarilor executate **155 306,00 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc alimentar				
		1.1.1. Tamplarie din mase plastice				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,060	19,48 19,48	234,96 234,96
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,600	1 250,09 37,57	15 751,09 473,35
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	5,500	1 104,88 33,86	6 076,82 186,22
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la	m	53,000	33,41 30,61	1 770,54 1 622,37

1	2	3	4	5	6	7
45		Cablu VVGng 3x2,5	buc	95,000	12,41	1 178,95
					0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 048,48 1 783,31
		<i>Total</i>	lei			4 048,48
		<i>Fondul social si asigurarea medicala</i>	22,50 %			401,24
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			216,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			4 666,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 355,32
		<i>Total</i>	100,00 +			6 021,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			361,30
		<i>Total</i>	100,00 +			6 382,90
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 276,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 659,48 1 783,31

						155 306,00
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				40 960,75

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

(denumirea)

Braghis N.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria or. Telenesti

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.

Antreprenor SRL "Flerixon"
(denumirea)

Investitor Primaria or. Telenesti
(denumirea)

Obiect **Gradinita de copii nr. 3
"Andries" din or. Telenesti**

Valoarea lucrarilor executate **86 498,49 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Hol -tambur				
		1.1.1. Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	4,200	5,20 1,39	21,82 5,84
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	4,200	72,33 55,66	303,79 233,76
3	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime, k=4	m2	4,200	84,05 66,79	352,99 280,50

1	2	3	4	5	6	7
		adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2				
70	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	17,000	66,43 23,19	1 129,26 394,23
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 245,68 4 145,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				32 855,04 19 469,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				52 652,10 31 379,09

		Total	lei	52 652,10
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	7 060,30
		Transportarea	10,00 %	2 107,56
		Cheltuieli directe	100,00 +	61 819,96
		Cheltuieli de regie	10,00 %	6 182,00
		Total	100,00 +	68 001,96
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 080,12
		Total	100,00 +	72 082,08
		TVA	20,00 %	14 416,41
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		86 498,49 31 379,09

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

Investitor
Primaria or. Telenesti

(denumirea)

(denumirea)

Braghis Nicolae

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL "Flerixon"
(denumirea)

Investitor Primaria or. Telenesti
(denumirea)

Obiect **Primaria or. Telenesti. Reparatia
Blocului Alimentar si a
Spalatorii din gradinita de copii
"Guguta" din or. Telenesti**

Valoarea lucrarilor executate **40 334,42 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Spalatorie vase				
		1.1.1. Tamplarie din mase plastice				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,520	19,47 19,47	88,02 88,02
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,810	1 616,70 43,64	1 309,53 35,35
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	5,000	33,41 30,61	167,03 153,06
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de	m2	1,200	93,28 45,96	111,94 55,15

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	100,00 +			28 826,77
		Cheltuieli de regie	10,00 %			2 882,68
		Total	100,00 +			31 709,45
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 902,57
		Total	100,00 +			33 612,02
		TVA	20,00 %			6 722,40
		Total capitol: Inclusiv salariu				40 334,42 14 194,10

		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu	40 334,42
			14 194,10

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Elerixon"

Investitor
Primaria or. Telenesti

(denumirea)

(denumirea)

Braghis N.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

